СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 октября 2015г. 	                        		                                      	№35

	О проведении собраний граждан частей территории административного центра - п. Войсковицы

	В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 12 мая 2015 года № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение, в соответствии  с решением Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 26.04.2007г. №114 «Об утверждении Положения  о собраниях граждан, конференциях граждан (собраниях делегатов) в пределах территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение  РЕШИЛ:

1. Провести  09 ноября 2015 года в 17.00 собрания граждан частей территорий административного центра – п. Войсковицы. Место проведения: п. Войсковицы, ул. Молодёжная, д.1 – МБУК «Войсковицкий центр культуры и спота» (малый зал).
2. Рекомендовать следующую повестку дня собрания жителей:
1) О выборе членов общественных советов частей территории административного центра – п. Войсковицы.
2) О мероприятиях, планируемых к реализации в 2016-2018 гг в соответствии с областным законом Ленинградской области от 12 мая 2015 года № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений».
3) Разное.
3. Проведение мероприятий по организации и проведению собраний жителей на территории Войсковицкого сельского поселения  возложить на рабочую группу в составе:
- Воронина Е.В., главу администрации Войсковицкого сельского поселения;
- Тягельского П.В.., заместителя главы администрации Войсковицкого сельского поселения;
- Исаевой К.А., специалиста первой категории администрации Войсковицкого сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение  в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования	                                        Р.А. Алёхин